
Soupis stavebních prací, dodávek a siužeb

SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - lil. ETAPA - 
venkovní sauny - zadávací dokumentace

Stavba:
DRNH/N014

Zadavatel Statutární místo Brno, městská část Bmo-střetf 
Dominikánská náměstí 264/2 
60200

ICO: 44992765
DIČ: CZ44992765

BmO-Bmo-město
ARCHITEKTI

D.R.N.H., s.r.o. 
Průchodní 377/2

Projektant: IČO: 26266971 
DIČ: CZ26266971

Bmó-Bmo-
město

60200

Zhotovitel: 'CARETTASPA CZ s.r.o
IKrmalínská 631 
I739 23 Stará Ves

Tcai24727237

DIČ: [CZ24727237

inad Ondreinlcí
Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 Kč
Snížená DPH % % 0,00 Kč

Základ pro základní DPH 21 % ^ 703 490,00 Kč

Základní DPH % % 357 732,90 Kč

Zaokrouhlení 0,10 Kč

Cena celkem bez DPH 1 703 490,00 Kč
Cena celkem s DPH 2 061 223,00 Kč

v dne

Za Za objednatele

Rekapitulace dílčích části

Číslo Základ pro 
*ni4enou DPH

Základ pro xáktádnlNázev DPH celkem Cena celkem %DPH

Zakázka REKONSTRUKCE A DOSTAVBY - Venkovní sauny

Část

VENKOVNÍ SAUNYM VS 0.00 1 703 490.00 357 732,90 2 061 222,90

Celkem za stavbu 0.00 1 703 490.00 357 732,90 2 061 222,90



podlaží místnost početoznačení schéma / rozměr popis prvku 
ve výkrese š/v/d (mm)

referenční obrázek cena bez DPH cena bez DPH 
celkemMJ

část - VENKOVNÍ SAUNY 1 703 490,00r ^----- -----_
88 660,00 88 660,00m

PLACHTA MEZI SAUNAMI VČ. KOMPLETNÍHO SYSTÉMU KOTVENÍ - Neprůhledná 
(dvojitá) nehořlavá PTFE tkanina, odolná povětrnostnímu prostředí. Plachta 
odnímatelně kotvená k přídavné ocelové konstrukci z pozinkované kulatiny uchycené k 
nosné konstrukci kontejnerové sauny. Dle zaměřeni na místě. Součástí výpisu je 
referenční obrázek. Plocha cca 18 m2. Dodávka včetně montáže.

6300/2800 2.NP střecha kplM.VS1 1

I
h Ups ://www. sergef errari.com/

234 860.00 234 860,00

NOVÉ OSAZENÍ A ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ SAUNY - Kompletní přebroušení a oprava 
dřevěného obkladu, výměna poškozených částlí a sjednocení povrchu min. 2 vrstvami 
nátěru Owatrol (odsouhlasit vzorek), totožný povrch s novou saunou M.W 18. 
Odstranění venkovního rozvaděče a jeho přesunutí do sauny M.W 19. Výměna kliky za 
nerezovou s rozetou. Klika nerezová s rozetou, zámek FAB v systému generálního 
klíče, zevnitř paniková klika. Osazení na betonovou desku na střeže budovy + napojení 
na rozvody nové elektro rozvody. Kompletní vyčíčtění a desifenfekce vnitřku sauny, 
umytí skel, ošetření nanopovlakem.

M.VS2 7040/2860/3040 2.NP střecha kpl1

viz výkres č. D1.2.1.M13 I 379 970.00VENKOVNÍ SAUNA - Zrcadlová kopie stávající venkovní sauny, kompletní dodávka 
včetně vnitřního vybaveni. Rám: ocelová konstrukce svařená z dutých a válcovaných 
profilů, samonosná, opatřená antikorozním základním nátěrem a krycí PU barvou RAL. 
8ks kontejnerových rohů, provedeni dle statiky 2x stohovatelné. Dodávka vč. svodů 
střechy.
Skladba podlahy: 0.5mm pozinkovaný profilový plech, nýtovaný k podlahovým příčným 
nosníkům. Zatíženi 500 kg/m2 v prostoru celého rámu.
Skladba střechy: 0.75mm profilový plech, výška trapézové vlny 40mm, odvětraný, 
připevněný ke speciálnímu střešnímu profilu, který Je souvisle přišroubován ke střešní 
konstrukci + hranoly. Povolené zatíženi střechy: 1250 N/m2. Nika na rozvaděč včetně 
osazení rozvaděče elektro. 2 vrstvy nátěru Owatrol (odsouhlasit vzorek) - sjednocení se 
stávající saunou M.W 18. Klika nerezová s rozetou, zámek FAB v systému generálního 
klíče, zevnitř paniková klika. Osazení na betonovou desku na střeše budovy + napojení 
na rozvody el.
Vnější a vnitřní obklad - palubky thermowood
Lavice, opěrky, rošt na podlahu - abachi. Zaskleni z trojskla (4-18-4-18-4), vnitřní sklo 
kalené, Ug = 0,5 W/m2K.
Vnitřní dveře 790 x 1990 mm, celoskleněné bezpečnostní sklo 8 mm.
Technologie: Elektrická saunová kamna o výkonu 34kW pro samostatnou externí 
regulační jednotku . Napájecí napětí - 400V 3N pojistky 3x 35 A. napáječi vodič 5x 
I6mm, Saunová kamna umožňují polévaní vodou. Ovládání pro veřejné sauny vč. 
stykačové jednotky. Osvětlení saunové 230 V podlavicové. Násténý zesilovač hudby 
DEXON. Saunový reproduktor 80W 4 ohm.

Dodávka včetně dopravy montáže, odsouhlasit dílenskou dokumentaci a vzorky 
povrchů.

1 379 970.00

7040/2860/3040M.VS3 2.NP střecha 1 kpl

SPORTOVNÍ a  r e k r e a č n í AReAl  k r a v í h o r a  v  b r n ě  - Itl, ETAPA - vnitřní vyonveni - zaoávncřdolajmenIBcn Ot.Z1.M1 VÝPIS MOBILíAUEiri



I
OVlŘKA i.lttO/v.400 PRO YZO. SKYÍKU VE VÝŠCE CÍN. .4,950 
DVÍŘKA í.t»0/T.M0 PRO El-ROZVAOÉĚ VE VÝŠCE tu .5/50 
ŠACHTA HA VZOUCHOVOU SHYÍKU 
A UEKIRO-ROZVADií

PŮDORYS M 1:50 ŘEZ A-A M 1.50 KONTEJNEROVÁ SAUNA - PARAMETRY:

Šířka prohrlvámyi 5389 
Hloubka prohrívimy: 2700 
výíka prohř/várny: 2-iCO mm 
Objem kabiny: 3«.89 m3

Kontejner - ocelový ri.n - atyp vn. 720x 255 x 305 v?.
svodů střetný

Palubky ihcrraowood. vodorovně, sliny vnitrní - 
Drohřivárna • zádvefí (včetně prořezu)

Palubky thcrmovood. strop vnitřní - orohřivárna . 
íádvfří

Vnější obklad - Mierrrowcod

Konstrukce sten a stropu - ví. izolace a parozábrany 
Lavice - Abachi 5 SScm 
Opěrky a výplně - Abathi 
Raš? na pocahu - Abachi

O*no z trojskla, vnitřní sklo kalsnč 4-13-4-16-4. Uq s 0.5 
W/m2K. 3ks Itelní S.4m boční 0.9m « 2.1*1.

Podlahová krytina PVC

Dvířka na elektro-rozvadét. ařevený obklad, spodní 
hrana cca «$.GS0. horní okraj za'ovnat s herní hranou 
vstupních dveří. í. 1100/

v. 600. přesný rozměr a systém zamykáni koordinovat 
S dodavatelem tfchnoloqir

Dvířka na vzeuchovou smyčku, dřevěný obklad, spodní 
hrana mm. *4.950. i. 1100/v, 600, přesný rozměr a 
systém zamykání koordinovat s dodavatelem 
Technologie

Klika • kulatá rozeta nerez

’ 7P
... 7040. 304O_

l

.6.600""P ; 'ř  h l
- s

/ \
s 2i 1’

o o

ms SI1
r»

117S S
pPl - 5190

g IS

Mg

. i*3'510 j.
sa' g• 1.JA0

'5 h —■ v
i!70_______ __ *=---- - *

I

A|m
POHLEDY M 1;S0

3040_ 7040
f

*6,600 ♦6.600
itovrs 0C5Č1 ťSAUtoTr Ektórtckd seunoví kanv.a o vyxonu 
MKVV jenu uríena pro samostatnou 
(oulaml ragu lačni *«dnotku) . Pro saunu 
33 m3. ttop^ci napiti • ACOV 3N 
pojistky Jk  JSA. napijod vodlí Sx 
lÉmm.ToíD saunov* karwa umoZAuji

\ /

poUv.nl vedou. Vetru kveteni 
zprscovón/. testovaný v>‘ rotwk.920 7-'-i- __m__
iSSS-________
OvlitíJnl pro VeTejr*. 
«,'.aeovend-o:.y§S
CsvkJenf seunov* 230 V pod ta^ccvé 
HlstAny tfbwi hudby D&ON

I

- VŠECHNY ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ. SOUČÁSTÍ DODÁVKY VÝROBKU JE ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ A 7PRAC0VÁNÍ DÍLENSKÉ 
00KUMEMTACC DODAVATELEM PRO SCHVÁLENÍ PROJEKTANTEM.

- VEŠKERÉ OCELOVĚ KONSTRUKČNÍ PRVKY BUDOU OPATŘENY PflOTMCOROZNÍ PU. ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM - POKUO NENÍ V 
PD STANOVENO JINAK

- ODSTÍNY A POVRCHY VEŠKERÝCH PU ODSOUHLASÍ PROJEKTANT V RÁMCI AD NA REÁLNÝCH FYZICKÝCH VZORCÍCH.

- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PROJEKTOVĚ DOKUMENTACE JSOU VÝPISY PRVKŮ

_____ _________7040

I
•6.Í00 *6.600

DRNH/
log. arch Antonín Novák Archrtokí D R N it s ro 

Prúenc«jni2.EOZČ06írc 
•tafcredmh.cz

generáini pnojeKtant akce;
Ing. arch. Eduard Šlčrbák |vypracoval:

invastor Slalutémi máslo Bmo. mostská část 3mo střed
StomhMas&2JflmBn&____________
Sportovní a rekreační a^eál Kraví hora v Brně - III. elapa 
- vnitřní vytaveni - zadávací dokumentace__________

skA>?ň dokumentace. RDSstavba;
12/2021datum:

díl; formát: 2»A4
D1.2.1M Mobiliář a doplňky iréřitko: 1:50

čislo výkresu:obsah: KONTEJNEROVÁ SAUNA MW/19 D1.2.1.13



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Stavba: SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA - 

venkovní sauny - zadávací dokumentace
DRNH/N014

Zadavatel Statutární město Brno, městská část Brno-stred
Dominikánské náměstí 264/2 
60200

ICO: 44932785
DIČ: CZ44992735

Brno-B rno-mi sto
ARCHITEKTI
D.R.N.H., s.r.o. 
Průchodní 377/2

Projektant: tČO: 26266971 
DIČ: CZ2S266371

Bmo-Bmo-
mésto60200

Zhotovitel: ICARETTASPACZ s.r.o
IKrmelínská 631 
I739 23 Stará Ves 
mad Ondrejnlcí

IČO: Í24727237 
DIČ: |CZ24727237

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 Kč

Snížená DPH % % 0,00 Kč

Základ pro základní DPH 21 % 1 703 490,00 Kč

Základní DPH % % 357 732,90 Kč

Zaokrouhlení 0,10 Kč

Cena celkem bez DPH 1 703 490,00 Kč
Cena celkem s DPH 2 061 223,00 Kč

dnev

Za Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Ziklod prozíklsíníZáklad pro 
sníženou DPH

Číslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

Zakázka REKONSTRUKCE A DOSTAVBY - Venkovní sauny

Část

VENKOVNÍ SAUNYM.VS 0.00 1 703 490,00 357 732.90 2 061 222,90

Celkem za stavbu 0,00 1 703 490,00 357 732,90 2 061 222.90



I

podlaží místnost počet referenční obrázekoznačení schéma / rozměr popis prvku 
ve výkrese š/v/d (mm) _________

cena bez DPH cena bez DPH 
celkem_______MJ

část • VENKOVNÍ SAUNY 1 703 490,00
88 660,00 88 660,00

PLACHTA MEZI SAUNAMI VČ. KOMPLETNÍHO SYSTÉMU KOTVENI - Neprůhledná 
(dvojitá) nehořlavá PTFE tkanina, odolná povětrnostnímu prostředí. Plachta 
odnlmatelně kotvená k přídavné ocelové konstrukci z pozinkované kulatiny uchycené k 
nosné konstrukci kontejnerové sauny. Dle zaměření na místě. Součásti výpisu je 
referenční obrázek. Plocha cca 18 m2. Dodávka včetně montáže.

-

mr
6300/2800 2.NP střecha 1 kplM.VS1

Jt:

https://www.sergeferrari.com/

234 860,00 234 860,00

NOVÉ OSAZENI A ÚPRAVA STÁVAJÍC] SAUNY - Kompletní přebroušení a oprava 
dřevěného obkladu, výměna poškozených částíí a sjednocení povrchu min. 2 vrstvami 
nátěru Owatrol (odsouhlasit vzorek), totožný povrch s novou saunou M.W 19. 
Odstranění venkovního rozvaděče a jeho přesunutí do sauny M.W 19. Výměna kliky za 
nerezovou s rozetou, Klika nerezová s rozetou, zámek FAB v systému generálního 
klíče, zevnitř paniková klika. Osazení na betonovou desku na střeše budovy + napojení 
na rozvody nové elektro rozvody. Kompletní vyčíčtění a desifenfekce vnitřku sauny, 
umytí skel. ošetření nanopovlakem.

7040/2860/3040 2.NP střecha kplM.VS 2 1

viz výkres č. D1.2.1.M13 I 379 970,00VENKOVNÍ SAUNA - Zrcadlová kopie stávající venkovní sauny, kompletní dodávka 
včetně vnitřního vybaveni. Rám: ocelová konstrukce svařená z dutých a válcovaných 
profilů, samonosná, opatřená antikorozním základním nátěrem a krycí PU barvou RAL. 
Bks kontejnerových rohů, provedeni dle statiky 2x stohovatelné. Dodávka vč. svodů 
střechy.
Skladba podlahy; 0,5mm pozinkovaný profilový plech, nýtovaný k podlahovým příčným 
nosníkům. Zatíženi 500 kg/m2 v prostoru celého rámu.
Skladba střechy: 0,75mm profilový plech, výška trapézové vlny40mm, odvětraný, 
připevněný ke speciálnímu střešnímu profilu, který Je souvisle přišroubován ke střešní 
konstrukci + hranoly. Povolené zatíženi střechy: 1250 N/m2. Nika na rozvaděč včetně 
osazení rozvaděče elektro. 2 vrstvy nátěru Owatrol (odsouhlasit vzorek) - sjednocení se 
stávajici saunou M.W 18. Klika nerezová s rozetou, zámek FAB v systému generálního 
klíče, zevnitř paniková klika. Osazení na betonovou desku na střeše budovy + napojení 
na rozvody el.
Vnější a vnitřní obklad - palubky thermowood
Lavice, opěrky, rošt na podlahu - abachi. Zaskleni z trojskla (4-18-4-18-4), vnitřní sklo 
kalené, Ug = 0,5W/m2K.
Vnitřní dveře 790 x 1990 mm. celoskleněné bezpečnostní sklo 8 mm.
Technologie; Elektrická saunová kamna o výkonu 34kW pro samostatnou externí 
regulační jednotku . Napájecí napětí - 400V 3N pojistky 3x 35 A, napájecí vodič 5x 
16mm. Saunová kamna umožňuji polévaní vodou. Ovládáni pro veřejné sauny vč. 
stykačové jednotky. Osvětlení saunová 230 V podlavicové. Nástěný zesilovač hudby 
DEXON. Saunový reproduktor 80W 4 ohm.
Dodávka včetně dopravy montáže, odsouhlasit dílenskou dokumentaci a vzorky 
povrchů.

1 379 970,00

7040/2860/3040M.VS 3 2.NP střecha 1 kpl

SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREál. KRAVl HORA V BRNĚ • lil. ETAPA - vrul/nl vy WVOTl ■ TKitucl doklUTKnlaM 01Z.1.M1 VÝPIS MOBlUééE1/1

https://www.sergeferrari.com/


DVÍŘKA Í.IIMA.SSO PSO YTO. SKYÍM VE VÝŠCE NK. .t.SSO .

DVÍŘKA Í.UOS/.MO P#0 CI.-«OZVAOé£ VE VÝŠÍC ta .S.SS8 BEZ.A-Ž. ílJďP

'š a c h t a  a a  v zmw v o o  smy ík b

A ELEKlRO-flOZVAOÍÍ

PŮDORYS M 1:50 KGNrřJNFROVÁ SAUNA - PARAHSTRY:
. TOJÍ 3MO_

Šířka prohřívarny: 5384 mm 
Hloubka prohíívámy: 2700 mm 
Výška prohrivárny: 2iCO mm 
Objem kabiny; 34.89 m3

XonlEjriir - octlový ria - atyo vn. 7í0x 255 x 305 ví.
ivodO střechy

Palubky thcrnowood. vodorovné, sliny vnitřní - 
orohřivirna * zádreří (včetně prořezu)

Palubky thcrmovood, sfrop vnitřní - proliřivárn* . 
xádverí

Vnéjií abklad - iliernowood

Konstrukce stěn a stropu - ví. izolace a parozábrany 
Lavice - Abachi Š 55cm 
Opěrky 4 výplní - Ahath.

Rošt na poGahu - Abacht

Okno z trojskla, vnitřní sklo kalené 4-1S-L-16-4. Ug s 0.5 
W/m2K. Bks (čelní S.6m boční 0.9m a 2.1«t.

Podlahová krytina PVC

Dvířka na elektro-rozvndéc. ořeviný obklad spodní 
hrana cca «5.ú$0, horní okraj za'ovna: s horní hranou 
vstupnícn dveří. i. 1130/

v. 60C. přesný rozměr a systém zamykání koordinovat 
s dodavatelem technologie

Dvířka na vzoucho«ua smyčku, dřevěný obklad, spodní 
hrana mm. *(..950. i. 1100/v 600. přesný ro2»iér a 
systém zamykáni koordinovat s dodavatelem 
Technologie

Klika • kulatá rozeta nerez

*6.600

o

Í-T • v

/ \£ 'SJ 1j—s 25

s

%
o

a£
_id£j L I>— gVm- 5190 o*

S I "
i

; 0.980

3' 9 S♦3.740
v— \ =t=

1----- *;«*,---- 5170

Alh-
POHLEDY H 1-.S0

3000_ 7040
f-*—~

.6.600 ♦6,600
ncHwoTočče s a u n y -
E<kJ.1dá sou nova karrv.a o v>xonu 
ja<W. Jsou urf »"\a pro samostatnou 
(Bjtfaml
33 mj. NapajecJ napM - 4C0V 3N 
pojimtk-y Jx 35 A. napojad vodič 5t 
lfcmm.Teoj vsunov* Umiv umoiAuJI 
polováni vodou. VWml kvaUnl 
zpracováni. tesrcvený vy robek. 
Saunová kamna umoíftujl pclavAnl
vodou.____________

OvUdAnl pro v«/ajn 
«t. WaCové »~v

Osvébenl SaUftovO 230 V pod iavlccv* 
Mistrný zwÍJovathuJby DEXON

Čni Jednotku} . Pro saunu

920 sm_

s s

- VŠECHNY ROZMĚRY JSCU ORIENTAČNÍ. SOUČÁSTÍ DOCÁVKY VÝROBKU JE ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ A 7PRAC0VÁNÍ DÍLENSKÉ 
OOKUMEMTACE DODAVATELEM PRO SCHVÁLENÍ PROJEKTANTEM.

- VEŠKERÉ OCELOVĚ KONSTRUKČNÍ PRVKY BUDOU OPATŘENY PňGTlKOROZNÍ PU. ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM - POKUD NENÍ V 
PD STANOVENO JINAK

- ODSTÍNY A POVRCHY VEŠKERÝCH PU ODSOUHLASÍ PROJEKTANT V RÁMCI AD NA REÁLNÝCH f YZlCKÝCH VZORCÍCH.

- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ OOKLMSNTACE JSOU VÝPISY PRVKŮ.

3040 7040'
♦6,600 •6,600

DRNH/
ArchtaW0R.tllf s '.o 
PrůcnaJni 2. COZCO 6tnc 

aleierJřdmticz

generáini projeKla.il akce: lng. arch Antonín Novák

Ing. arch. Eduard Šlčrfcákvypracoval:

I invastor Statutami máslo Bmo. mostská část Smo-slred
, Doflin&nská 2>.6Q.1 $$3m____________
Sportovní a rekreační a'eá' Kraví hora v Bmé - III. elapa 
- ynitfni vybaveni - zadávací dokumentace__________

D1.2.1M Mobiliář a doplňky

stu»-'Ř dokumentace. RDS
112021

stavba:
datum:

díl: formau 2x A4

měřítko: 1; 50
šišlo výkresu:obsah: KONTEJNEROVÁ SAUNA MW/19 D1.2.1.13


